
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

21 ноября  2024 года                     с. Курсавка                                 № 1528 -пр 

 

 

 
Об утверждении итогов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников2024/2025 учебного года по 
труду (технологии) 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по труду (технологии) (протокол от 18 ноября 2024 года № 6) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по труду (технологии) (рейтинг 

победителей и призёров муниципального этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2024 учебного года по труду (технологии) на сайте Отдела образования 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 21 ноября 2024 года  № 1528-пр 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников2024/2025 учебного года  

по труду ( технологии) 

7-8 (девушки) 

100 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 73 Победитель 

2.  Крамшенко Дарья 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 73 Призёр 

3.  Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 48 Призёр 

4.  Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 46 Призёр 

5.  Загорулько Оксана 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №5  7 37   

6.  Котлярова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 29   

7.  Столяренко Валерия 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7  
7 25   

 

7-8 класс (ЮНОШИ) 

100 баллов 

 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Ефименко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 70 Победитель 

2.  Коломыц  Дмитрий  

Иванович 
МБОУ СОШ №5  7 40 Призёр 

3.  Литвинов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 26   

4.  Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7  
7 20   

5.  Мукаев Джабраил 

Бесланович 
МБОУ СОШ №9  7 19   

6.  Журавлев Тимур 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №5  7 0   

 

8 (Девушки) 



100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 75 Победитель 

2.  Титова Ангелина 

Олеговна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 65 Призёр 

3.  Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 8 63 Призёр 

4.  Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 8 37   

5.  Новикова Виктория 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 8 31   

6.  Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 8 28   

7.  Фоминова Анастасия 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 25   

8.  Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 0   

 

8 (ЮНОШИ) 

100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 85 Победитель 

2.  Агабабян Гор 

Ильевич 
МБОУ СОШ №2 8 49 Призёр 

3.  Клоков Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 36   

4.  Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 25   

5.  Мустафаев Муслим 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 14   

6.  Сливков Максим 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 8 0   

 

9  (ДЕВУШКИ) 

100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Пушкарская Марина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 79 Победитель 

2.  Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 48 Призёр 

3.  Рашникова Виктория МБОУ СОШ №2 9 42 Призёр 



Алексеевна 

4.  Омарова Милана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 9 36   

5.  Магомедова Аминат 

Закаряевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 32   

6.  Магомедрагимова 

Асият Асановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 32   

7.  Гришанова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 18   

8.  Новикова Снежана 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 9 0   

9.  Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 0   

 

9 (ЮНОШИ) 

100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 52 Победитель 

2.  Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 51,5 Призёр 

3.  Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 47 Призёр 

4.  Бекиш Дмитрий 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 9 31   

 

10  (ДЕВУШКИ) 

100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Литвинова Дарина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 46,5 Призёр 

2.  Гусева София 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 46 Призёр 

3.  Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 10 39   

4.  Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 34   

5.  Гринько Мария 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 10 26   

6.  Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 0   

 

10 (ЮНОШИ) 

100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 



  

1.  Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 10 39  

2.  Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 31  

3.  Кривопуст Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 30  

4.  Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 0  

 

11  (ДЕВУШКИ) 

100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 41 Призёр 

2.  Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 19   

 

11 (ЮНОШИ) 

100 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

 

Призер / 

Победитель 

 

1.  Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 45 Призёр 

2.  Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 13   

3.  Джабраилов Ибрагим 

Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 11   

 


